
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

N°  201

Del  27-07-2017

OGGETTO: Impegno di spesa Ordine Mepa n. 3789037 Ditta
BOCCI VIVAI SRL. &#8364; 568,78 IVA inclusa. CIG:
ZD11F7D617.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 16.1.2016 con il quale sono stati attribuiti i poteri gestionali
ad Interim dell’Area Amministrativa, Finanziaria, Tecnica e di Vigilanza al sottoscritto;

Considerato che da un esame del materiale in dotazione al Comune di Monteleone di Spoleto, si è
rilevata una carenza per quanto riguarda i prodotti per la manutenzione del verde e dei beni pubblici;

Stante quanto sopra, al fine di assicurare la manutenzione delle aree verdi, è stata interpellata la Ditta
Bocci Vivai srl di Spoleto con sede in Viale G. Marconi snc che si è resa disponibile a fornire il
materiale richiesto;

Atteso che  a seguito di valutazione comparativa fra soluzioni alternative, è stata effettuata la scelta
più confacente mediante ordine MEPA n. 3789037;

Acquisiti i prescritti pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267:
parere di regolarità tecnico-amministrativa;-
parere di regolarità contabile;-
attestazione di copertura finanziaria;-

Ritenuto che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell'Area Tecnica, ai sensi dell'art.
107  Del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;

Visto l’art. 36, co. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016:

D E T E R M I N A

1 - Di rivolgersi per l’acquisto di materiale di ferramenta per il Comune di Monteleone di Spoleto,
come meglio specificato in narrativa, alla Ditta Bocci Vivai srl con sede legale in Viale G. Marconi
snc – 06049 SPOLETO (PG) – C.F./ P.IVA: 01772690549, al prezzo di € 568,78 IVA inclusa.

2. Di dare atto che al presente procedimento amministrativo è stato assegnato il CIG: ZD11F7D617.



3. Di impegnare la somma di € 568,78 comprensiva di IVA al Cap. 2849/5 “Spese per investimenti”
del bilancio anno 2017.

4. Di dare comunicazione del presente atto alla Ditta interessata.

5. Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.

6. Di dare l’immediata eseguibilità ai sensi di legge.

Estensore della pratica: Maria Rosaria Ceglia.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 27-07-2017

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 27-07-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, 27-07-2017

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 382
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 27-07-2017

Monteleone di Spoleto, 27-07-2017

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 27-07-2017

Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
   Ad Interim



F.to   Grasso Angelo Vincenzo


